
UCHWAŁA NR XXII/156/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 
774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 770 i 903) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego do kategorii dróg gminnych w miejscowości 
Bronówek zalicza się następujące drogi:

1) od drogi gminnej nr 111228 E do granicy z Gminą Poddębice zlokalizowanej na działkach o numerach 142, 
156 obręb Bronówek o długości 1.930 mb;

2) od drogi gminnej nr 111228 E do drogi wskazanej w punkcie 1 zlokalizowanej na działce numer 155 obręb 
Bronówek o długości 260 mb.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 17B106A4-3D3F-4D0D-AAB1-2AF9F3B78166. Podpisany Strona 1




